

**Jyllands Park Zoo ApS**  
Haunstrupvej 13, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 26 67 09 50**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

---

Ove Høj Nordestgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jyllands Park Zoo ApS Haunstrupvej 13 6920 Videbæk
	Telefon: 97 16 61 20 Telefax: 97 16 62 31 Hjemmeside: <a href="http://www.jyllandsparkzoo.dk">www.jyllandsparkzoo.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@jyllandsparkzoo.dk">info@jyllandsparkzoo.dk</a>
	CVR-nr.: 26 67 09 50 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Haunstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Høj Nordestgaard, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	OHN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i drift af zoologisk have.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.328.617</b>	<b>11.203.670</b>
2 Personaleomkostninger	-8.441.005	-8.215.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-969.970	-901.835
Andre driftsomkostninger	-774.585	-717.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.143.057</b>	<b>1.368.287</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-340.747	-120.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>802.310</b>	<b>1.247.306</b>
4 Skat af årets resultat	-175.288	-275.651
<b>Årets resultat</b>	<b>627.022</b>	<b>971.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	620.000	970.000
Overføres til overført resultat	7.022	1.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>627.022</b>	<b>971.655</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	12.156.015	10.750.769
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.439.565	2.039.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.595.580</u>	<u>12.790.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.595.580</u></b>	<b><u>12.790.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af dyr	274.800	262.850
Varelager	265.774	185.705
Varebeholdninger i alt	<u>540.574</u>	<u>448.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.370	0
Andre tilgodehavender	298.045	638.030
Periodeafgrænsningsposter	231.419	212.738
Tilgodehavender i alt	<u>563.834</u>	<u>850.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.114.408</u></b>	<b><u>1.309.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.709.988</u></b>	<b><u>14.099.609</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	5.641.307	5.634.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	970.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.501.307</b>	<b>6.844.285</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	523.000	502.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>523.000</b>	<b>502.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.262.818	2.773.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.791	329.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.673.612	2.936.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.031.289	20.711
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.588	310.551
Anden gæld	446.583	382.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.685.681	6.753.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.685.681</b>	<b>6.753.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.709.988</b>	<b>14.099.609</b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	240.000	5.632.630	1.380.000	7.252.630
Udloddet udbytte	0	0	-1.380.000	-1.380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.655	970.000	971.655
Egenkapital 1. januar 2024	240.000	5.634.285	970.000	6.844.285
Udloddet udbytte	0	0	-970.000	-970.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.022	620.000	627.022
	<b>240.000</b>	<b>5.641.307</b>	<b>620.000</b>	<b>6.501.307</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensation, faste omkostninger (slutafregning)	688.699
	<u>688.699</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	688.699
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>688.699</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.552.427	6.976.956
Pensioner	637.894	1.018.308
Andre omkostninger til social sikring	250.684	220.427
	<u>8.441.005</u>	<u>8.215.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>24</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.962	15.384
Andre finansielle omkostninger	233.785	105.597
	<u>340.747</u>	<u>120.981</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.588	310.551
Årets regulering af udskudt skat	20.700	-34.900
	<u><b>175.288</b></u>	<u><b>275.651</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	14.785.329	10.742.836
Tilgang i årets løb	1.735.103	4.198.456
Afgang i årets løb	0	-155.963
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>16.520.432</b></u>	<u><b>14.785.329</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.034.560	-3.840.162
Årets af-/nedskrivninger	-329.857	-287.873
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	93.475
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-4.364.417</b></u>	<u><b>-4.034.560</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>12.156.015</b></u>	<u><b>10.750.769</b></u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.822.610	6.394.860
Tilgang i årets løb	1.142.828	505.571
Afgang i årets løb	-306.479	-77.821
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>7.658.959</b></u>	<u><b>6.822.610</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.783.093	-4.246.952
Årets af-/nedskrivninger	-640.113	-613.962
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	203.812	77.821
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-5.219.394</b></u>	<u><b>-4.783.093</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>2.439.565</b></u>	<u><b>2.039.517</b></u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Haunstrupvej 13, Fjølstervej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.503 t.kr.

Ejerpantebrevet stort 8.000 t.kr. er herudover deponeret til sikkerhed for moderselskabets bankmellemværende.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og driftsmateriel	2.322

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr. Kautionen er indgået i fællesskab med direktør Ove Høj Nordestgaard og er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Invest ApS, CVR-nr. 27 49 30 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.